КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» июня 2022 с. Пировское

О внесении изменений в Положение об отделе образования администрации
Пировского муниципального округа, утвержденное постановлением

администрации Пировского муниципального округа от 03.12.2020 №350-п

В связи с изменением структуры администрации Пировского
муниципального округа, утвержденной решением Пировского окружного
Совета депутатов от 26.11.2020 №5-ЗЗр, руководствуясь статьями 11,36
Устава Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Положение об отделе образования администрации
Пировского муниципального округа, утвержденное постановлением
администрации Пировского муниципального округа от 03.12.2020 №350-п
следующие изменения.

1.1.абзац первый пункта 5.2. раздела 5 Положения изложить в
следующей редакции:

«5.2. Отдел образования возглавляет заместитель Главы Пировского
муниципального округа по социальным вопросам-начальник отдела
образования, назначаемый на должность и освобождаемый от должности в
установленном порядке Г лавой Пировского муниципального округа (далее по
тексту -  начальник отдела образования)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Пировского муниципального округа по социальным
вопросам-начальника отдела образования Тимербулатова И.Г.

3 .Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному опубликованию в районной газете «Заря».